
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 22 января 2014 года                                                                                   №90 

 
 

г. Геленджик 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления 
 администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик  от 13 декабря 2010 года № 3687 «О по-
рядке предоставления частичной компенсации стоимости 
питания педагогическим работникам муниципальных об-

щеобразовательных учреждений муниципального образо-
вания город-курорт Геленджик»  

 
 

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образо-
вания   город-курорт   Геленджик в сфере образования в соответствие с законода-
тельством   Российской  Федерации,   руководствуясь статьями     16, 37 Федерально-
го закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 
28 декабря 2013 года № 396-ФЗ), Федеральным  законом от 29 декабря 2012 года № 
273-ФЗ  «Об образовании в  Российской Федерации» (в редакции  Федерального  за-
кона  от  25  ноября  2013  года      №317-ФЗ), статьями 7, 32, 70 Устава  муниципаль-
ного  образования  город-курорт Геленджик, постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципально-
го образования город-курорт Геленджик от 13 декабря 2010 года     № 3687 «О по-
рядке предоставления частичной компенсации стоимости питания педагогическим 
работникам муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального об-
разования город-курорт Геленджик». 

2. Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской газе-
те «Прибой». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 
распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года. 

 
 



 2 

 
Глава муниципального образования 
город-курорт Геленджик                                                                           
В.А.Хрестин 


